
 
 

UCHWAŁA NR XLIV/452/2024 
RADY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 14 marca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
nauczycielom, którym powierzono stanowisko kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz określenia przypadków, w jakich można udzielić 

nauczycielom zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć i trybu ich udzielania 

Na podstawie art. 4  ust. 1  pkt 1, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5  czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 i z 2023 r. poz. 572) i art. 42 ust. 7 i art. 42a ust. 1, w związku z art. 91d 
pkt 1  ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, poz. 1586, 
poz. 1672 i poz. 2005 ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VI/55/11 Rady Powiatu Brzeskiego z dnia 7 kwietnia 2011 r. w sprawie zasad 
rozliczania tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli, zasad udzielania i rozmiaru 
obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowisko 
kierownicze, określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć niektórych nauczycieli oraz 
określenia przypadków, w jakich można udzielić nauczycielom zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru 
godzin zajęć i trybu ich udzielania (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2020 r. poz. 5685, i z 2022 r. poz. 5070) 
wprowadza się następującą zmianę: 

- w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze, w zależności od wielkości i typu 
szkoły/placówki oraz warunków pracy, obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela, do liczby godzin zajęć ustalonych w poniższej tabeli:”, 

Lp. Stanowisko Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

1 2 3 
1. Dyrektor szkoły (zespołu) każdego typu liczącej:  
 a) do 8 oddziałów 8 
 b) od 9 do 16 oddziałów 5 
 c) 17 i więcej oddziałów 3 
 d) Wicedyrektor szkoły (zespołu) 7 

2. Kierownik praktycznej nauki zawodu 7 
3. Kierownik centrum kształcenia zawodowego 7 
4. a) Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 5 
 b) Wicedyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej 10 

5. a) Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 4 
 b) Wicedyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - 7 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 marca 2024 r.

Poz. 2159



Wychowawczego 
6. a) Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 5 
 b) Wicedyrektor Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 10 

7. Kierownik pracowni (laboratorium) 7 

” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Brzeskiego oraz dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Powiat Brzeski. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2024 r.  

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Kazimierz Brzyk 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2159


	UCHWAŁA NR XLIV/452/2024 RADY POWIATU BRZESKIEGO z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 tir. 1 (2)


	§ 2
	§ 3


		2024-03-21T13:25:08+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




